PAGE
3

ДАРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ДАРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2020                                                                                                           № 163
пгт Даровской
Об утверждении отчета
о выполнении Программы приватизации

муниципального имущества муниципального образования
Даровское городское поселение
Даровского района Кировской области
за 2019 год
В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», подпунктом 5 пункта 1 статьи 22 Устава муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области, решениями Даровской городской Думы Даровского городского поселения Даровского района Кировской области от 06.12.2018 № 87 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» и от 12.02.2014 № 97 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области» Даровская городская Дума Даровского городского поселения РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о выполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования Даровское городское поселение Даровского района Кировской области за 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель

Даровской городской Думы

                                   В.П. Сысолятина
	Глава Даровского городского

поселения

                                        Л.В. Шураков

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Даровской
городской Думы
Даровского района
Кировской области
от  31.01.2020  №  163
ОТЧЕТ

 о выполнении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования

Даровское городское поселение Даровского района Кировской области за 2019 год
	№ п/п
	Наименование приватизированного (приватизируемого) имущества
	Способ продажи
	Срок продажи
	Первоначальная стоимость (оценочная), руб.
	Цена сделки приватизации, руб.
	Информация о затратах на организацию и проведение продажи, руб.

	Услуги редакции по размещению сообщений
	Услуги  независимой оценки

	1
	Здание трансформаторной подстанции № 6, кадастровый номер 43:08:310410:291, расположенная по адресу: Российская Федерация, Кировская обл., Даровской м.р-н, Даровское г. п., пгт. Даровской, ул. Кооперативная, д. 39б, с земельным участком с кадастровым номером 43:08:310410:115.
Площадь 31,0 кв.м., этажность – 2, год ввода в эксплуатацию – 1984;

земельный участок – площадь 51,0 кв.м.
	аукцион
	2-3-й кварталы 2019 года

	98700,00
	99700 (девяносто девять тысяч семьсот) рублей, в том числе НДС 15809 рублей
	0
	8000,00

	ИТОГО

	98700,00
	99700,00
	0
	8000,00

_____________